VALUE PS / 2 - USB-muisadapter, groen

Art.nr. 12.99.1072 \/\
Fabrikant VALUE alue

Art.nr. fabrikant 12.99.1072
EAN (een stuk) 7611990152919
o

PS/2 - USB Adapter

* Vervanging vereist alleen voor USB / PS / 2 combo-muizen

* De USB type A male connector op de kabel van de muis wordt via deze adapter op de PS/
2-interface van de pc aangesloten

* Aansluitingen: 1x USB type A Female, 1x 6pol. Mini DIN Male

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Adapter, Terminatoren, Converter
Produkt type PS/2 - USB adapter

Kleur groen

Aansluiting kant 1 (PC) USB A Female

Aansluiting kant 2 PS/2 Male, 6 pol.
(Peripherie)

Type connector kant 1 USB 2.0 type A
M/F kant 1 Female

Type connector kant 2 PS/2

M/F kant 2 Male

Afmeting (HxBxD) 12 x 20 x 30 mm



Technische
bijzonderheden

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

Alleen voor muis

12 mm
20 mm
30 mm
99g¢g

10 mm
10 mm
30 mm

0.012 kg



